COMPAÑIA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA EN VOLQUETES EDWAR GERMAN GUZMAN S.A

RUC: 1990907036001

El Pangui, 22 de noviembre de 2019

Dr. Rodrigo Carpio Jaramillo SUPERINTENDENTA DE COMPAÑIAS DE LOJA Y ZAMORA CHINCHIPE. - Ciudad. -

De mi consideración:

Mediante la presente comunicación me permito informar a su autoridad la transferencia de acciones que se ha realizado dentro de la COMPAÑIA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA EN VOLQUETES EDWAR GERMAN GUZMAN S.A.:

Nosotros CAJAMARCA BARZALLO MARIA ENIDTH Y GUZMAN REIBAN EDWARD GERMAN, en su calidad de cedentes y accionistas de la compañía a la cual representa; ante usted comparecemos y manifestamos que dando cumplimiento a lo dispuesto en el Art. 21 de la ley de las compañías comunico a usted que en la COMPAÑIA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA EN VOLQUETES EDWAR GERMAN GUZMAN S.A. Se ha realizado la transferencia de las acciones, que a continuación se detallan:

| CEDENTES | CESIONARIO | NRO. DE ACCIONES QUE CEDE | VALOR NOMINAL DE CADA ACCION | VALOR ACTUAL DEL ACTUAL CESIONARIO | TIPO DE INVERSION |
|--|--|---------------------------------|------------------------------------|--|----------------------|
| CAJAMARCA BARZALLO MARIA ENIDTH, C.I. 190041192- 5; y, GUZMAN REIBAN EDWARD GERMAN, C.I. 190028817-4 | QUEZADA UREÑA MERCY CECILIA, (CASADA) C.I. 010506179-0 | 3 ACCIONES | \$. 1,00 | \$. 3,00 | Nacional |

Se deja constancia que la presente transferencia de acciones se halla inscrita en el libro de acciones accionistas con fecha 22 de noviembre de 2019.

Sin otro particular que comunicar, le solicito se realice el registro de la presente

Atentamente,

transferencia.

Sr. Jaime Ramon Ordonez

PRESIDENTE DE LA COMPAÑIA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA EN VOLQUETES EDWAR GERMAN GUZMAN S.A.

COMPAÑIA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA EN VOLQUETES EDWAR GERMAN GUZMAN S.A.

RUC: 1990907036001

El Pangui, 22 de noviembre de 2019

Sr. Jaime Ramon Ordoñez

PRESIDENTE DE LA COMPAÑIA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA EN VOLQUETES EDWAR GERMAN GUZMAN S.A.

Ciudad. -

De mi consideración:

Nosotros CAJAMARCA BARZALLO MARIA ENIDTH Y GUZMAN REIBAN EDWARD GERMAN, en su calidad de cedentes y accionistas de la compañía a la cual representa; ante usted comparecemos y manifestamos que dando cumplimiento a lo dispuesto en el Art. 21 de la ley de las compañías comunico a usted que en la COMPAÑIA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA EN VOLQUETES EDWAR GERMAN GUZMAN S.A. Se ha realizado la transferencia de las acciones, que a continuación se detallan:

| CEDENTES | CESIONARIO | NRO. DE ACCIONES QUE CEDE | VALOR NOMINAL DE CADA ACCION | VALOR ACTUAL DEL ACTUAL CESIONARIO | TIPO DE INVERSION |
|--|--|---------------------------------|------------------------------------|--|----------------------|
| CAJAMARCA BARZALLO MARIA ENIDTH, C.I. 190041192- 5; y, GUZMAN REIBAN EDWARD GERMAN, C.I. 190028817-4 | QUEZADA UREÑA MERCY CECILIA, (CASADA) C.I. 010506179-0 | 3 ACCIONES | \$. 1,00 | \$. 3,00 | Nacional |

Se deja constancia que la presente transferencia de acciones se halla inscrita en el libro de acciones accionistas con fecha 22 de noviembre de 2019.

Sin otro particular que comunicar, le solicito se realice el registro de la presente transferencia.

Atentamente,

Sra. Cajamarca Barzállo María Enidth

Sr. Guzman Reiban Edward German
CEDENTE

CEDENTE

C.I. 190041192-5

C.I. 190028817-4

Sra. Mercy C. Quezada Ureña

CESIONARIA C.I. 010506179-0 BACHILLERATO

BACH. GEST.ADM.CONTA

CAJAMARCA PARRA SEGUNDO HUMBERTO

BARZALLO AMADA GUILLERMINA

EL PANGUI 2018-05-22

ECHA DE EXPIRACION











CERTIFICADO DE VOTA 24 - MARZO - 2019

E-F - Instruction - 20

1900411925

CAJAMARCA BARZALLO MARIA ENIDTH



PROVINCIA ZAMORA CHINCHIPE

CANTON EL PANGUI

PARROCUIA: EL PANGUI

20NA 1













·Every

44

CONSEJO NACIONAL ELECTORAL Deleg Prov - Azuay RECAUDACION

Firma Autorizada